
PATVIRTINTA 

Kauno Algio Žikevičiaus saugaus vaiko mokyklos 

direktoriaus 

2024 m. kovo mėn. 5 d. įsakymu Nr. V-69 

 

 

KAUNO MIESTO IKIMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGŲ  

VAIKŲ ŠVENTĖ  

„ŽEMĖS HEROJUS“ 

NUOSTATAI 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS  

  

1. Kauno miesto ikimokyklinio ugdymo įstaigų vaikų šventės „Žemės herojus“ (toliau - 

Šventė) nuostatai reglamentuoja šventės tikslus, dalyvius, programą. 

2. Šventę organizuoja Kauno Algio Žikevičiaus saugaus vaiko mokykla (toliau – Mokykla). 

3. Šventės nuostatai ir kvietimas skelbiami socialinio tinklo Facebook profilyje (Kauno 

Algio Žikevičiaus saugaus vaiko mokykla), Mokyklos internetinėje svetainėje 

www.saugusvaikas.kaunas.lm.lt. 

 

II SKYRIUS 

ŠVENTĖS TIKSLAS IR UŽDAVINIAI  

 

4. Tikslas – paminėti Pasaulinę Žemės dieną, įtraukiant vaikus į aktyvią kūrybinę veiklą 

skatinant aplinkosaugines ir ekologines idėjas. 

5. Uždaviniai: 

5.1.  Ugdyti vaikų ekologinį pažinimą, kūrybiškumą ir estetinį pojūtį, propaguoti ir skleisti 

žemės meną kaip ekologinio ugdymo formą; 

5.2.  Užtikrinti aplinkosauginių idėjų sklaidą;  

5.3.  Skatinti vaikų sąmoningumą, formuoti aplinkai draugiškas vertybes. 

 

III SKYRIUS 

ŠVENTĖS ORGANIZAVIMO TVARKA 

 

6. Šventę koordinuoja Mokyklos metodininkė Nijolė Forman, tel.+37060263818, 

el.p.:gamtosskyrius.svm@gmail.com 

7. Konkurse dalyvauja Kauno miesto ikimokyklinio ugdymo įstaigų vaikai.  

http://www.saugusvaikas.kaunas.lm.lt/


8.  Dalyvių skaičius grupėje iki 20 vaikų. Dalyvaujančių grupių skaičius ribotas. 

Šventė vyks 2024 m. kovo 26 d. 10.00 val. Kauno Algio Žikevičiaus saugaus vaiko 

mokykloje (Ašigalio g. 23, Kaunas). Renginio trukmė apie 1 valandą. 

9. Pageidaujantys dalyvauti Šventėje turi iki 2024 m. kovo mėn. 18 d. užpildyti grupės  

dalyvio anketą (Priedas Nr.1) ir atsiųsti el. p.: gamtosskyrius.svm@gmail.com. 

10.  Šventės metu vyks įvairios veiklos: 

10.1. Linksmasis vaikų sveikinimas Žemei; 

10.2. Kūrybinė užduotis „Pavasario šaukliai“;  

10.3. Klausimai ir atsakymai „Kaip padėsiu išsaugoti mūsų planetą“; 

10.4. Kūrybinės dirbtuvės „Mano Žemė“. 

 

IV SKYRIUS 

ŠVENTĖS DALYVIŲ APDOVANOJIMAS IR VIEŠINIMAS 

 

11.  Kiekvienai ugdymo įstaigai bus įteiktos padėkos, atminimo dovanėlės. 

12.  Šventė bus aprašoma ir renginio nuotraukos viešinamos socialinio tinklo Facebook 

profilyje/Kauno Algio Žikevičiaus saugaus vaiko mokykla, Mokyklos internetinėje svetainėje 

www.saugusvaikas.kaunas.lm.lt. 

 

V SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

13.  Šventės organizatorius turi teisę koreguoti renginio sąlygas. 

14.  Šventės dalyviai registruodamiesi į renginį tuo pačiu sutinka, kad renginio  

organizatoriai nuotraukas bei filmuotą medžiagą gali laisvai ir be atskiro sutikimo  

naudoti nekomerciniais tikslais. 

15.  Dalyviai atsiuntę registracijos dalyvio anketą (priedas Nr. 1), patvirtina, kad prisiima 

pilną atsakomybę dėl galimų sveikatos sutrikimų tiesiogiai ar netiesiogiai susijusių su dalyvavimu 

renginyje. 

16.  Už Šventėje dalyvaujančių vaikų drausmę ir elgesį atsako grupės vadovas(-ė). 

 

Nuostatus parengė metodininkė                                                                             Nijolė Forman 

 

Suderinta:  

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui                                                                        Eglė Rakauskienė 

mailto:gamtosskyrius.svm@gmail.com


 

Priedas Nr. 1 

 

KAUNO MIESTO IKIMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGŲ ŠVENTĖS  

„ŽEMĖS HEROJUS“  

DALYVIO ANKETA 

Ugdymo įstaigos pavadinimas Pedagogo, lydinčio asmens 

vardas, pavardė 

Pedagogo, lydinčio asmens 

telefono Nr., el. paštas 

   

 

1. Vaiko vardas, pavardė Grupės pavadinimas 

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

7.   

8.   

9.   

10.   

11.   

   

   

   

   

 

 


